SOCORRO PEÑA DE 
LA PEÑA, CIRO PEÑA DE LA PEÑA, ELISEO PEÑA 
DE LA PEÑA, BRENESA PEÑA DE LA PEÑA, MARTIN 
GERARDO PEÑA DIAZ Y RICARDO GERARDO 
PEÑA ARCE, QUIENES QUEDAN EMPLAZADOS Y 
NOTIFICADOS POR ESTE MEDIO. EL INMUEBLE 
A PRESCRIBIR TIENE UN ÁREA DE 314.80 M2 
(TRESCIENTOS CATORCE PUNTO OCHENTA METROS 
CUADRADOS) , CON LOS SIGUIENTES LINDEROS Y 
MEDIDAS PERIMETRICAS: POR EL FRENTE: con la 
calle Manuel Toribio Ureta (antes calle Las Turmalinas), 
por línea recta de 10.00 m. POR LA DERECHA: con los 
lotes 29, 28 y 27 de la Manzana 32, propiedad de terceros,